ลงวันที่   นั้น๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

                      ผู้งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานปรับซ่อม จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด ห้างหุ้นส่วนจำกัด เขื่องในการโยธา๒๐๑๗

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑,๗๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕.๙๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล)